
平成 17 年 1 月 31 日 

各   位 

                      会 社 名 和 弘 食 品 株 式 会 社 

                      代 表 者 名 代表取締役社長 和 山 明 弘 

                  (ＪＡＳＤＡＱ･コード２８１３) 

      問 合 せ 先 

役職・氏名 取締役管理本部長兼経理部長 市川敏裕 

                 電 話 番 号 0134-62-0505 (代表) 

 

平成 16 年 12 月期 期末配当の修正に関するお知らせ 

皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、当社の平成 16 年 12 月期業績は直近の予想値内で概ね順調に推移いたしました。 

これもひとえに、皆様方のご支援、御協力の賜物と厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、平成 17 年 3 月下旬に開催を予定しております第 41 期定時株主総会にて、株主

各位の日頃の御支援にお報いするべく、下記のとおり期末配当金を 5 円にする増配案を御提案申

し上げる予定でございます。 

 今後とも、よろしくお願い申し上げます。 

記 

平成 16 年 12 月期(平成 16 年 1 月 1日～平成 16 年 12 月 31 日) 

 中間配当金 期末配当金 年間配当金 

前 回 予 想 

(平成 16 年 8 月 17 日)
－円－銭 4 円 00 銭 4 円 00 銭 

今 回 修 正 －円－銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭 

 

【ご参考】平成 15 年 12 月期 

 中間配当金 期末配当金 年間配当金 

平成 15 年 12 月期実績 －円－銭 
5 円 00 銭 

(含む記念配当 2円) 
5 円 00 銭 

 

以上 

 

 


